Số 01, đường Phạm Văn Thuận, ấp Xóm Hố, xã Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3521234 – Fax: (0251) 3521090 – Website: http://nhontrach.dongnai.gov.vn

UBND XÃ NHƠN TRẠCH

 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /TB-VP     Nhơn Trạch, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của HĐND và UBND xã Nhơn Trạch

(từ ngày 22/12/2025 đến ngày 27/12/2025)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc

tuần của Thường trực Đảng ủy, Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch

làm việc trong tuần của HĐND và UBND xã như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI

(22/12/2025)

06 giờ 30: Dự lễ dâng hương kỹ niệm

81 năm ngày thành lập quân đội nhân

dân Việt Nam (đ/c Nam – Chủ tịch,

đ/c Bình Nam – PCT. HĐND và các

đc Phó Chủ tịch). Tại Đền thờ Liệt sĩ

xã Phước An.

08 giờ 30: Họp thường trực Đảng uỷ

(đ/c Nam – Chủ tịch, đ/c Bình Nam –

PCT. HĐND). Tại phòng họp 1 –

Đảng uỷ xã.

08 giờ 30:: Dự họp Làm việc với cán

bộ lãnh đạo và công chức phòng kinh

tế (đ/c Tâm và đ/c Lân – Phó Chủ

tịch). Tại phòng họp C – UBND xã.

14 giờ 00: Đi thăm, tặng quà chúc mừng

các chức sắc và các cơ sở tôn giáo Công

giáo và Tin lành trên địa bàn xã nhân

dịp Lễ Giáng sinh năm 2025 (đ/c Nam –

Chủ tịch). Đoàn 1

14 giờ 00: Đi thăm, tặng quà chúc mừng

các chức sắc và các cơ sở tôn giáo Công

giáo và Tin lành trên địa bàn xã nhân

dịp Lễ Giáng sinh năm 2025 (đ/c Lân –

Phó Chủ tịch). Đoàn 2

14 giờ 00: Dự chương trình tặng tượng

chân dung Chủ tịch Hồ Chí Minh cho

các đơn vị hành chính cấp xã, phường

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (đ/c Tâm –

Chủ tịch). Tại hội trường A – Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh.

THỨ BA

(23/12/2025)

08 giờ 30: Dự họp Đảng ủy các cơ

quan Đảng Đảng ủy xã, (đ/c Bình

Nam – PCT. HĐND, đ/c Lân –

PCT.UBND). Tại phòng 1 – Đảng ủy

xã.

08 giờ 00: Dự hội nghị tuyên truyền

công tác đối ngoại, công tác biên giới

lãnh thổ đất liền Việt Nam –

Camphuchia trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai (đ/c Nam – Chủ tịch). Tại Trung

tâm Hội nghị và Tiệc cưới Sen Vàng.

08 giờ 00: Đi cơ sở, kiểm tra các bến

bãi (đ/c Tâm – P Chủ tịch)

14 giờ 00: Họp Xét nâng lương (đ/c Nam

– Chủ tịch). Tại phòng họp A – UBND xã.

14 giờ 00: Dự làm việc với Thanh tra tỉnh

về công tác giải quyết đơn (đ/c Tâm –

Phó Chủ tịch). Tại phòng họp C - UBND

xã.

http://nhontrach.dongnai.gov.vn/

2

THỨ TƯ

(24/12/2025)

08 giờ 00: Nghe Sở Nông nghiệp và

Môi trường báo cáo các nội dung liên

quan đến khu dân cư theo quy hoạch

tại xã Nhơn Trạch (đ/c Nam – Chủ

tịch). Theo lịch làm việc của UBND

tỉnh.

08 giờ 00: Đi cơ sở, kiểm tra các bến

bãi (đ/c Tâm – P Chủ tịch)

13 giờ 45: Dự hội nghị trực tuyến tập

huấn báo cáo viên, tuyên truyền viên

pháp luật quý IV/2025 (đ/c Lân – Phó

Chủ tịch). Tại hội trường UBND xã.

THỨ NĂM

(25/12/2025)

08 giờ 30: Dự làm việc với tập thể

lãnh đạo Công an xã về tình hình

thực hiện nhiệm vụ năm 2025,

phương hướng nhiệm vụ năm 2026
(đ/c Nam – Chủ tịch và các Phó Chủ

tịch). Tại phòng 1 – Đảng ủy xã.

14 giờ 00: Họp thành viên UBND xã

tháng 12/2025 (đ/c Nam – Chủ tịch, đ/c

Bình Nam – PCT. HĐND và các Phó

Chủ tịch). Tại phòng họp C – UBND xã.

THỨ SÁU

(26/12/2025)

08 giờ 00: Họp rà soát 18 vụ khiếu nại

theo Kế hoạch 329 của Thanh tra Chính

Phủ (đ/c Nam – Chủ tịch). Theo lịch

làm việc của UBND tỉnh.

08 giờ 00: Dự kiểm tra thực tế về

công tác xử lý lấn chiếm, lập lại trật

tự lòng lề đường, vĩa hè ở các tuyến

đường (đ/c Tâm – Phó Chủ tịch).

Theo lịch của Đảng ủy xã.

14 giờ 00: Họp hòa giải tranh chấp

quyền sử dụng đất (02 vụ)  (đ/c Tâm –

Phó Chủ tịch). Tại phòng họp A – UBND

xã.

14 giờ 00: TT đi cơ sở

THỨ BẢY

(27/12/2025)

Giải quyết hồ sơ TTPVHCC xã (đ/c

Lân - Phó Chủ tịch).

08 giờ 00: Họp Hội đồng tư vấn giải

quyết đơn (đ/c Tâm – Phó Chủ tịch).

Tại phòng họp A - UBND xã.

 Văn phòng HĐND và UBND xã Nhơn Trạch thông báo đến các đơn vị

liên quan biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Đ/c Từ Nam Thành - TUV, Bí thư Đảng ủy;

- TT.  Đảng ủy; TT. HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Các ban HĐND xã;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- Chánh, Phó VP HĐND và UBND;

- Các phòng ban;

- Lưu: VT, VP (Hương).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Hà

		2025-12-21T17:01:07+0700

		2025-12-21T17:01:07+0700

		2025-12-21T17:01:07+0700

		2025-12-21T17:01:07+0700